
 

 

Zarządzenie nr 170 /2012 

Burmistrza Gminy Czempiń 

z  dnia 13 sierpnia 2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy w Czempiniu 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm .) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do zarządzenia Nr 248/09 Burmistrza Gminy Czempiń z dnia 27 lutego 

2009r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Czempiniu 

zmienionego zarządzeniem Nr 346 /10 Burmistrza Gminy Czempiń z  dnia 2 lutego 

2010r., zarządzeniem nr 27/11 Burmistrza Gminy Czempiń z  dnia 26 stycznia 2011r. 

i zarządzeniem nr 112/2011 Burmistrza Gminy Czempiń z  dnia 12 grudnia 2011r., 

zmienia się schemat struktury organizacyjnej Urzędu, który otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

Załącznik 

do zarządzenia nr  170/2012           

Burmistrza Gminy Czempiń 

z dnia 13 sierpnia 2012 r. 

SCHEMAT STRUKTURY ORGANIZACYJNEJ URZĘDU 

 

Burmistrz

Kierownik Referatu 

Organizacyjnego

Inspektor 

(stanowisko 
wieloosobowe)

Podinspektor

(stanowisko 
wieloosobowe)

Robotnik gospodarczy 

(stanowisko 
wieloosobowe)

Konserwator

1 stanowisko

Kancelista

1 stanowisko

Sekretarka                    

1 stanowisko

Kierownik Referatu 

Gospodarki Gruntami

Inspektor

1 stanowisko

Kierownik Referatu 

Spraw Obywatelskich

Inspektor

1 stanowisko

Samodzielny referent  

1 stanowisko

Kierownik Referatu 

Inwestycji i 
Infrastruktury 
Technicznej

Inspektor

1 stanowisko

Specjalista

1 stanowisko

Podinspektor

1 stanowisko

Zastępca Burmistrza

Sekretarz Gminy

Skarbnik Gminy 

Kierownik Referatu 
Finansowego

Zastępca Skarbnika
Inspektor

(stanowisko 
wieloosobowe)

Podinspektor

(stanowisko 
wieloosobowe)

Kierownik Urzędu 

Stanu Cywilnego

Inspektor

1 stanowisko


